
M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Věrnostní program pro 
obchodní partnery společnosti 
Goodyear DunlopTires Czech, s.r.o.

2017



2 Přihlašte se do věrnostního programu ještě dnes!

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Obchodní podmínky

Marketingová podpora na 1. a 2. kvartál 2017
Divize nákladních pneumatik

Vážený obchodní partnere,
Rádi bychom Vás infomovali o marketingové podpoře prodeje společnosti  
Goodyear Dunlop Tires Czech, s.r.o. určenou pro divizi nákladních pneumatik.

V období od 1.1.- 31.5.2017 spouštíme nový komunikační kanál, určený pro obchodní partnery 
GDTC, kteří v daném období nakoupí pneumatiky značek Goodyear, Dunlop, Fulda a Sava. V rámci 
programu bude k dispozici E-shop, který slouží jako podpora prodeje za nákup nákladních pneumatik 
daných značek. Program bude zpřístupněn od 1.2.2017, kde bude možné čerpat body za měsíc 
leden 2017.

Nová komunikační platforma – informace o veškerých marketingových aktivitách společnosti 
Goodyear Dunlop Tires Czech, s.r.o. v rámci divize nákladních pneumatik.

• Nová webová aplikace – nakladní.goodyear-promo.com
• Přihlašovací údaje Vám poskytne Váš obchodní zástupce
• Možnost se přihlásit z portálu MyWay
• Součástí je internetový obchod se systémem sbírání bodů, a to za nákup nákladních pneumatik 

značek a v období od 1.1.- 31.5.2017, pravidla najdete níže:

Značka Body/Pneumatika

Goodyear 2

Dunlop 2

Fulda 2

Sava 2

• Nasbírané body si můžete vyměnit za různé předměty z našeho katalogu jako oblečení, reklamní 
předměty nebo za poukázky na servisní vybavení či internetový obchod www.kasa.cz

• Body Vám budou připsány každý měsíc do 10. dne za měsíc předchozí
• Objednávky budou zpracovávány 1x do měsíce
• Čerpání bodů je možné do 30.6.2017

Děkujeme za spolupráci!



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

3Chcete se registrovat? Napište na: katarina_ardova@goodyear.com

značkové oblečení
reklamní předměty

slevové poukázky

Přihlásit se můžete na adrese
https://nakladni.goodyear-promo.com



4 Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Pánská softshellová bunda 

Tee Jays Fashion

Třívrstvá vypasovaná bunda s kapucí. 
Materiál se sníženou tuhostí pro větší 
pohyblivost, 95% polyester, 5% spandex. 
S membránou TJtech®.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL, XXXL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

78
Katalogové číslo: 
203

Pánská móda / bundy

Pánská lehká péřová bunda 
Elevate Scotia

Kapsy na ruce a náprsní kapsy na zip. 
Vodě odolné, prodyšné a větru odolné. 
Tkanina ze 100% nylonu s vodoodpuzující 
vrstvou, 20D.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

námořnická modrá

Celkem bodů:

112
Katalogové číslo: 
201

Pánská móda / bundy



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

5Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

Pánská péřová vesta 
Elevate Fairview

Kapsy na ruce a náprsní kapsy na zip. 
Vodě odolné, prodyšné a větru odolné.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

námořnická modrá

Celkem bodů:

88
Katalogové číslo: 
300

Pánská móda / vesty

Pánská mikina Court

Mikina Court na zip v celé délce. 
Kontrastní barevné pruhy na rukávech. 
2 přední kapsy. Slazenger potisk 
na 1 přední kapse. Oboustranný piké 
úplet, 50% polyester a 50% bavlna.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

námořnická modrá

Celkem bodů:

48
Katalogové číslo: 
201

Pánská móda / mikiny



6 Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Pánská polokošile 

Club polo

Polokošile s kontrastními pruhy na límci.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

námořnická modrá

Celkem bodů:

21
Katalogové číslo: 
504

Pánská móda / trika

Panské sportovní triko 

Quebeck s kr. rukávem

Triko Quebec s krátkým rukávem. Běžný 
střih.Refl exní potisk loga na zádi.Hedvábná 
lemovka výstřihu.Kolárek ve shodné 
tkanině. Síťovina ze 100% polyesteru 
s povrchovou úpravou odvádějící vlhkost.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

15
Katalogové číslo: 
500

Pánská móda / trika



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

7Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

Pánská polokošile 

Backhand

Plochý žebrový úplet výstřihu 
s embosovaným lemem. Stylové zapínání 
1 knofl íčkem. Lemy na těle a rukávech. 
Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu. 
Voštinový úplet (šestihrany) ze 100% 
bavlny.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

námořnická modrá

Celkem bodů:

23
Katalogové číslo: 
300

Pánská móda / trika

Peněženka Victorinox 
Amsterdam

Kožená pěněženka rozměry: 
11,5 x 9 x 2,5 cm. 
Materiál: černá kůže.

Celkem bodů:

44
Katalogové číslo: 
700

Peněženky



8 Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Hodinky Victorinox 
Alliance

Pouzdro: 40 mm nerez ocelové
Strojek: quartzový strojek Ronda 715 
Vodotěsnost: 10 ATM (100 m)

Celkem bodů:

403
Katalogové číslo: 
800

Hodinky

Hodinky Victorinox 
Night Vision

Pouzdro: 42 mm nerez ocelové 
s PVD povrchovou úpravou
Strojek: quartzový strojek Ronda 705
Vodotěsnost: 5 ATM (50 m).

Celkem bodů:

492
Katalogové číslo: 
801

Hodinky



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

9Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

Kapesní nůž 
Victorinox Outrider

Kapesní nůž o velikosti 111 mm s boční 
posuvnou pojistkou. Počet funkcí 14.

Celkem bodů:

58
Katalogové číslo: 
100

Nože

Cestovní kufr 

Global Carry-On

Zavazadlo je vybavené několika novými 
funkcemi, které usnadní vaši cestu 
a dopraví vaše věci bezpečně na jakékoliv 
místo.

Celkem bodů:

242
Katalogové číslo: 
401

Kufry



10 Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Dámská softshellová bunda 

Tee Jays Fashion

Třívrstvá vypasovaná bunda s kapucí. 
Materiál se sníženou tuhostí pro větší 
pohyblivost, 95% polyester, 5% spandex. 
S membránou TJtech®.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL, XXXL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

78
Katalogové číslo: 
204

Dámská móda / bundy

Dámská lehká péřová bunda 
Elevate Scotia

Kapsy na ruce a náprsní kapsy na zip. 
Vodě odolné, prodyšné a větru odolné. 
Tkanina ze 100% nylonu s vodoodpuzující 
vrstvou, 20D.

Velikosti:

S, XS, M, L, XL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

112
Katalogové číslo: 
202

Dámská móda / bundy



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

11Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

Dámská péřová vesta 
Elevate Fairview

Kapsy na ruce a náprsní kapsy na zip. 
Vodě odolné, prodyšné a větru odolné.

Velikosti:

S, XS, M, L, XL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

88
Katalogové číslo: 
301

Dámská móda / vesty

Dámská mikina Court

Mikina Court na zip v celé délce. 
Kontrastní barevné pruhy na rukávech. 
2 přední kapsy. Slazenger potisk 
na 1 přední kapse. Oboustranný piké 
úplet, 50% polyester a 50% bavlna.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

48
Katalogové číslo: 
601

Dámská móda / mikiny



12 Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Dámská polokošile 

Club polo

Polokošile s kontrastními pruhy na límci.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

námořnická modrá

Celkem bodů:

21
Katalogové číslo: 
505

Dámská móda / trika

Dámské sportovní triko 

Quebeck s kr. rukávem

Triko Quebec s krátkým rukávem. Běžný 
střih. Refl exní potisk loga na zádi. 
Hedvábná lemovka výstřihu. Kolárek ve 
shodné tkanině. Síťovina ze 100% 
polyesteru s povrchovou úpravou 
odvádějící vlhkost.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

15
Katalogové číslo: 
501

Dámská móda / trika



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

13Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

Dámská polokošile 

Backhand

Plochý žebrový úplet výstřihu 
s embosovaným lemem. Stylové zapínání 
1 knofl íčkem. Lemy na těle a rukávech. 
Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu. 
Voštinový úplet (šestihrany) ze 100% 
bavlny.

Velikosti:

S, M, L, XL, XXL

Barvy:

modrá

Celkem bodů:

23
Katalogové číslo: 
503

Dámská móda / trika

Sada kufrů 3 v 1 
Goodyear Amerika

Sada kufrů 3 v 1 Goodyear Amerika. 
Sada 3 ks – 55 / 67 / 77 cm.

Celkem bodů:

207
Katalogové číslo: 
400

Kufry



14 Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Chopper Laptop Batoh

Batoh Goodyear – jednobarevný.

Barvy:

modrá, černá, vínová

Batohy

Chopper Laptop Batoh II.

Batoh Goodyear – barevný se vzorem.

Barvy:

modrá, bílá, červená, námořnická 
modrá, světle modrá

Batohy

Celkem bodů:

18
Katalogové číslo: 
900

Celkem bodů:

18
Katalogové číslo: 
901



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

15Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

Boty Goodyear 

– S3 Black

Sportovní bezpečnostní obuv v atletickém 
designu, dle EN ISO 20345 S1P. Robustní, 
antistatická, antibakteriální, vyměnitelná 
stélka. Kompozitní špička a podrážka 
odolná vůči propíchnutí.

Velikosti:

39 – 48

Barvy:

černá

Celkem bodů:

85
Katalogové číslo: 
1002

Obuv

Boty Goodyear 

– SIP Black/Yellow

Sportovní bezpečnostní obuv v atletickém 
designu, dle EN ISO 20345 S1P. Robustní, 
antistatická, antibakteriální, vyměnitelná 
stélka. Kompozitní špička a podrážka 
odolná vůči propíchnutí.

Velikosti:

36 – 46

Barvy:

černá

Celkem bodů:

85
Katalogové číslo: 
1000

Obuv



16 Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

M A D E  T O  F E E L  G O O D.

Boty Goodyear 

– S1P Multi color

Sportovní bezpečnostní obuv v atletickém 
designu, dle EN ISO 20345 S1P. Robustní, 
antistatická, antibakteriální, vyměnitelná 
stélka. Kompozitní špička a podrážka 
odolná vůči propíchnutí.

Velikosti:

41 – 46

Barvy:

černá

Celkem bodů:

93
Katalogové číslo: 
1001

Obuv



M A D E  T O  F E E L  G O O D.

17Objednávejte na: https://nakladni.goodyear-promo.com

Dárkový poukaz 

AD Technik 1.000 Kč

Dárkový poukaz na servisní vybavení od 
fi rmy AD Technik v hodnotě1.000 Kč.

Celkem bodů:

40
Katalogové číslo: 
--

Dárkové poukazy

Dárkový poukaz 

kasa.cz 1.000 Kč

Dárkový poukaz na internetový obchod 
www.kasa.cz v hodnotě 1.000 Kč.

Celkem bodů:

40
Katalogové číslo: 
--

Dárkové poukazy



GY-CZ 02/17

Všechny informace uvedené v tomto materiálu jsou platné ke dni vydání. 
Označení se může lišit v závislosti na rozměru pneumatiky. Podrobné  
a aktuální informace naleznete u svého prodejce nebo na stránkách  
https://nakladni.goodyear-promo.com


